
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 

133 
159 
45 
7 

22 
25 

121 
84 

120 
180 
826 
797 
24 

408 
123 

Nome 

FRANZINELLI MARCO* 
SEGANFREDDO SAMUEL 
LONGHIN RICCARDO 
BETTELLA ALBERTO 
CRESTAN DAMIANO 
VERLATO GABRIELE 
DESTRO LUCA 
SETTILI PIERUMBERTO 
ZONTA NICOLA 
RUDELLA LUCA 
BRAGA ALEX 
BERTO RAFFAELE 
ZENARI DAVIDE 
MENEGAZZO SAMUEL 
CRESTAN ENEA 

Classe 

INT. AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

Tempo Migliore Complessivo 

1:55.329 
2:01.218 
2:02.214 
2:03.524 
2:05.078 
2:05.482 
2:05.487 
2:07.153 
2:07.577 
2:08.133 
2:08.823 
2:09.579 
2:12.089 
2:12.547 
2:13.860 

Diff 

9.760 

15.649 

16.645 

17.955 

19.509 

19.913 

19.918 

21.584 

22.008 

22.564 

23.254 

24.010 

26.520 

26.978 

28.291 

Differenza 

1.389 

0.593 

0.065 

0.324 

0.123 

0.404 

0.005 

0.087 

0.424 

0.200 

0.124 

0.284 

0.546 

0.227 

0.151 

Secondo tempo generale 

1:55.491 

2:03.522 

2:02.315 

2:06.429 

2:06.475 

2:07.229 

2:09.100 

2:12.381 

2:09.554 

2:09.390 

2:09.133 

2:11.103 

2:12.371 

2:15.294 

2:15.479 
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Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara 

Orbits 
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Registrato a: FICr Treviso 

3^ PROVA - ARCO (TN) 

QUALIFICHE 

AMATORI MX2 2T 

Arco (TN) 1,600 Km. 


